1761. április 13. Bécs. Mária Terézia királynő meghagyja a m. kir. helytartótanácsnak, hogy a stomfai zsidók hátralékának behajtása mellett a rab-bik és jogtudósok által történő adókvivetést Pozsony megye területén sür-gősen végezzék el.

Maria Theresia dei gratia Romanorum imperatrix, Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniaeque regina apostolica, archidux Austriae etc.

Reverendi, spectabiles ac magnifici, magnifici item et egregii fideles nobis dilecti! Ex demissa fidelitatum vestrarum de 2-a praesentis isthuc transmissa repraesentatione, eidemque juncto commissionis mixtae in negotio taxae tolerantialis judaeorum sub ultima proxime evoluti mensis Martii celebratae protocollo clementer equidem percepimus judaeos Stomphenses restantias suas intra praefixum, jamque elapsum sex septimanarum spatium depurare omittentes ad indilatam hujusmodi restantiarum complanationem porro quoque serio ac districtim commonitos esse. Ex quo nihilominus inde comperissemus benignum mandatum nostrum in altera sua parte, qua commissum erat, ut per disinteressatos judaicos rabinos et juristas totum taxae tolerantialis quantum judaeis in comitatu Posoniensi degentibus obveniens habita ad cujusvis facultates debita et condigna reflexione proportionate et servato recto calculo subrepartiatur ac taliter subrepartitum quantum per eosdem judaeos statis temporibus rite depuretur et ad sua loca administretur, suo nequaquam redditum esse effectui.

Idecirco benigne volumus, quatenus fidelitates vestrae incassationi praeattactae judaeorum Stomphensium restantiae diligenter quidem insistere, ne porro haec ex improportionata repartitione quanti deinceps magis etiam augeatur, ad effectuationem benignae ordinationis nostrae respectu praevio modo in universum ex aequo et justo repartitendae a judaeis in antelato comitatu Posoniensi degentibus obvenientis tolerantialis taxae interventae procedere, sibi que incumbentia actutum agere noverint.

Quibus de reliqua gratia atque clementia nostra caesareo-regia benigne, jugiterque propensae manemus. Datum in archiducali civitate nostra Vienna Austriae, die decima tertia mensis Aprilis anno domini millesimo septingentesimo sexagesimo primo.

Maria Theresia manu propria.

comes Nicolaus Palffy manu propria.

Ladislaus Batta manu propria.

Kivül: Reverendis, spectabilibus ac magnificis, magnificis item et egregiis N. N. praesidi et consiliariis consilii nostri regii locumtenentialis Hungarici, fidelibus nobis dilectis Posonii ex officio.